
PROTOKÓŁ NR 44/2023 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 18 grudnia 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata 

Gostkowska-Maczuga.  

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Wieliszew.  

O godz. 14.05 Przewodnicząca komisji powitała członków komisji oraz zaproszonych gości 

i otworzyła posiedzenie.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

O godz. 14.09 dołączyła radna Krystyna Wesołowska.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca komisji odczytała proponowany porządek posiedzenia. Uwag i zmian nie 

zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 28.11.2023 r. oraz z dn. 

8.12.2023 r./. 

4. Rozpatrzenie skargi. 

5. Rozpatrzenie petycji mieszkańców ul. Leśnej w Wieliszewie. 

6. Podsumowanie pracy komisji za 2023 rok. 

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.  

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek 

NIEOBECNI (1) Krystyna Wesołowska 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 28.11.2023 r. 

oraz 8.12.2023 r./. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokoły zamieszczone zostały w systemie e-

sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie: przyjęcia protokołu z posiedzenia komisji z dnia 28.11.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek 

NIEOBECNI (1) Krystyna Wesołowska 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia protokołu z posiedzenia komisji z dnia 8.12.2023 r. 

Wyniki głosowania: 



ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek 

NIEOBECNI (1) Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. Rozpatrzenie skargi. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że skarga dotyczy funkcjonowania linii kolejowych 

SKM w weekendy.  

Koordynator ds. komunikacji lokalnej – p. Marek Ziółkowski poinformował o kosztach jakie 

gmina ponosi na funkcjonowanie linii SKM oraz o oszczędnościach jakie zostały uzyskane 

dzięki analizie zainteresowania pasażerów niektórymi kursami. Poinformował również, że 

na terenie gminy Wieliszew funkcjonuje komunikacja autobusowa, która dowozi 

mieszkańców do Legionowa gdzie mogą się przesiąść na pociąg do Warszawy.  

W toku dyskusji członkowie komisji ustalili, że w związku z istniejącą alternatywą dla 

pociągów w weekendy w postaci połączeń autobusowych, mieszkańcy maja możliwość 

skomunikowania się z Warszawą. Wobec powyższego Przewodnicząca komisji poddała pod 

głosowanie uznanie skargi za bezzasadną.  

Głosowanie w sprawie: uznania skargi za bezzasadną 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 5. Rozpatrzenie petycji mieszkańców ul. Leśnej w Wieliszewie. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że ponowiona została petycja w sprawie 

dokończenia infrastruktury na ulicy Leśnej w Wieliszewie.  

Obecny przedstawiciel mieszkańców p. Wojciech Karapyta poinformował, że mieszkańcy 

cieszą się z pozytywnego rozpatrzenia petycji, jednak interesuje ich kiedy zostaną 

zrealizowane inwestycje w postaci sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz budowy 

nawierzchni asfaltowej. Droga jest opłakanym stanie i wnioskują o jak najszybsze jej 

doprowadzenie do stanu używalności.  

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że w związku z podjętą 

uchwałą w sprawie rozpatrzenia petycji, Wójt Gminy przygotował autopoprawkę do 

projektu budżetu, gdzie zabezpieczono środki na 2024 rok na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Natomiast w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej wpisano w latach kolejnych realizację inwestycji.  

W wyniku dyskusji Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie pozostawienie petycji 

bez rozpatrzenia i podtrzymania rozstrzygnięcia zgodnie z uchwałą Rady Gminy.  

Głosowanie w sprawie: pozostawienia petycji bez rozstrzygnięcia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 6. Podsumowanie pracy komisji za 2023 rok. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że sprawozdanie z pracy komisji za 2023 rok 

zamieszczone było w systemie e-sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono. 



Głosowanie w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy komisji za 2023 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 7. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.  

Przewodnicząca komisji poinformowała, że proponowany plan pracy został zamieszczony 

w systemie e-sesja. W związku z tym, że posiedzenia komisji zwoływane są w zależności 

od potrzeb. Zaplanowanymi posiedzeniami będą posiedzenia związane z opiniowaniem 

budżetu na 2025 rok w listopadzie oraz podsumowaniem pracy komisji i opracowaniem 

planu pracy na 2025 rok w grudniu. Zmian nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie: przyjęcia planu pracy komisji na 2024 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 8. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono.   

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 

O godz. 14.44 Przewodnicząca komisji podziękowała za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończyła posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:  

Anna Ziółkowska      Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Renata Gostkowska-Maczuga 

 


